CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 999/2017

Maringá, 19 de julho de 2017.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe ou envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento
público, quais foram às obras e os serviços executados no Parque do Ingá no período entre os anos de
2005 e 2017, bem como envie cópias de todos os contratos firmados com as empresas contratadas para
a execução das referidas obras e serviços, inclusive com os aditivos realizados, e dos respectivos editais
de licitação por meio dos quais se deu a contratação das empresas em questão, incluindo os anexos
desses editais.

Atenciosamente, Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
19/07/2017, às 14:13, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0058324 e o código CRC 0821B359.

17.0.000006036-4 0058324v2

:: SEI / CMM - 0058324 - Requerimento :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 de 1 03/08/2017 18:04